
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości 

Rafałów 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/356/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości Rafałów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD84A229-2498-46ED-AE95-7BD043298DBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały Nr III/15/2024 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Uchylenie uchwały jest konieczne z uwagi na odstąpienie strony postępowania od zamiany 

nieruchomości. 

W związku z brakiem podstawy do utrzymania Uchwały Nr LI/356/2023 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 30 maja 2023 r. zasadne jest uchylenie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD84A229-2498-46ED-AE95-7BD043298DBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


